
افسردگی از شایع ترین اختلالات روانپزشکی است
گروه بهداشــت و سلامت- مدیر پژوهشی پژوهشکده جراحی مغز 
و اعصاب عملکردی دانشــگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، بر اهمیت درمان 

افسردگی به عنوان یکی از اختلالات شایع روانپزشکی تاکید کرد.
وی، اختلالات روانپزشــکی را جز شــایع ترین و ناتــوان کننده ترین 
بیماری ها دانست و افزود: مطالعه بار بیماری ها در ایران و جهان نشان می دهد 
که اختلالات روانپزشکی از دلایل عمده سال های از دست رفته عمر به دلیل 

بیماری و ناتوانی هستند.
رحمتی رودســری ادامه داد: طبق برآورد سازمان جهانی بهداشت، یک 
نفر از هر چهار نفر در طول زندگی خود به یکی از اختلالات روانپزشکی مبتلا 

می شود و در این میان افسردگی، از شایع ترین اختلالات است.
ایــن پزشــک و MPH بیماری های واگیردار افــزود: افزایش آگاهی 
جمعیت عمومی پیرامون اختلال افســردگی، علل و انواع آن، راه های مؤثر 
پیشگیری و درمان آن و همچنین گسترش فرهنگ گفتگو پیرامون آن، با هدف 
کاهش انگ اجتماعی و تشــویق مبتلایان به مراجعه برای دریافت خدمات، 

امری ضروری است.
وی در همین راســتا تاکید کرد: بسیاری از افراد در جامعه ممکن است 
هنوز علائم این بیماری را نشناسند و آن را حالتی طبیعی و تحت تأثیر شرایط 
محیطی خود بدانند و دیگران نیز آنها را به خاطر داشــتن علائم افســردگی، 
مورد ســرزنش قرار دهند، به آنها برچســب بزنند و نســبت به این موضوع 
آگاهی ندارند که با حمایت فرد بیمار، راهنمایی او جهت مراجعه و دریافت 
خدمات تخصصی، می توانند به او کمک نمایند تا درمان شــده و به زندگی 

عادی برگردد.
رحمتی رودسری ادامه داد: یکی از راهبردهای مهم برای نیل به اهداف 
مدنظر، تلاش برای افزایش ســطح ســواد سلامت روان، تشخیص به موقع 

اختلالات و تلاش برای کاهش انگ اجتماعی بیماری افسردگی است.

وی افزود: افسردگی بیماری است که در آن، خُلق فرد غمگین است و 
علاقه اش را به کارهایی که قبلًا انجام می داده، از دست می دهد و این شرایط 
حداقــل به مدت دو هفته ادامه می یابد. همچنین کاهش انرژی، تغییراتی در 
میزان خواب و اشــتها، بی قراری و اضطراب، فقدان قدرت تصمیم گیری، 
احســاس بی ارزشــی، عذاب وجدان، ناامیدی، فکر آســیب به خود و یا 

خودکشی نیز در فرد افسرده وجود دارد.
مدیر پژوهشی پژوهشکده جراحی مغز و اعصاب عملکردی دانشگاه 
علوم پزشــکی شــهید بهشتی گفت: افزایش ســطح آگاهی عمومی و ارتقا 
ســلامت روان در جامعــه از مهم ترین عوامل مؤثر در پیشــگیری و درمان 
افسردگی است که بی شک رسانه ها نقش بی بدیلی در ارتقا آگاهی عمومی 
پیرامون افسردگی، علل و انواع آن، مسیرهای صحیح درمان و انگ زدایی ایفا 
می کنند. وی ادامه داد: کیفیت شبکه اجتماعی افراد شامل حلقه دوستان، گروه 
همسالان، همکاران و اعضای خانواده هم می توانند در پیشگیری از افسردگی 
نقش مثبتی ایفا کنند و هم می توانند در مواقع ابتلای فرد به بیماری افسردگی، 

با نقش حمایتی خویش، آنها را به سمت درمان رهنمون سازند.
رحمتی رودســری افزود: در این راســتا، پژوهشــکده جراحی مغز و 
اعصاب عملکردی دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشــتی، دوره آموزشی 
"افســردگی: ضرورت درمان، حمایت اجتماعی و پیشگیری از خودکشی" 

را برگزار می نماید.
وی به اهداف آموزشی این دوره اشاره کرد و گفت: افسردگی چیست، 
افســردگی را به موقع درمان کنیم، افسردگی و ضرورت توجه به گروه های 
آســیب پذیر، افســردگی و نقش رســانه های اجتماعی، ارتباط افسردگی 
و حمایت اجتماعی، درمان افســردگی و پیشــگیری از خودکشــی، درمان 
افســردگی و پیشــگیری از ســو مصرف مواد؛ اهداف این دوره آموزشی را 

تشکیل می دهند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- برای 
بسیاری از افراد این سوال پیش می آید 
که قهوه چگونه می تواند به ســلامت 

موها کمک کند؟
یــک فنجان پر از قهــوه حاوی 
چندین ماده مغذی شناخته شده برای 

تقویت شادابی مو است.
۱. ممکن اســت رشــد مو را 

تحریک کند
یکــی از بهترین فوایــد قهوه، 
تحریک رشــد مو است. کافئین یکی 
از مواد شیمیایی موجود در قهوه است 
که ثابت شده است به فولیکول های مو 
نفوذ کرده و رشد مو را تقویت می کند. 
همچنین خون رسانی به پوست سر را 
افزایش می دهد و به فولیکول های مو 
کمک می کند تا مواد مغذی و اکسیژن 
ضروری را دریافت کنند. فنجان قهوه 
روزانه شما ممکن است راهی برای به 
دست آوردن موهای ضخیم تر و پرتر 

باشد.
تحقیقات چه می گویند:

قهــوه را می تــوان به عنوان یک 
مســدود کننده طبیعی DHT استفاده 
 ،NCBI کرد. طبق یک مطالعه توسط

قهوه برای ریزش مو مفید است. کافئین 
موجود در قهوه می تواند از اثرات مضر 
دی هیدروتستوسترون یا DHT، یک 
هورمون استروئیدی که منجر به ریزش 

مو می شود، جلوگیری کند.
۲. تار مو را تقویت می کند

طبق داده های یک مطالعه در سال 
۲۰۱۶ کــه در Molecules منتشــر 
شده است، آنتی اکسیدان های موجود 
در قهوه از مــو در برابر رادیکال های 
آزاد، آلاینده هــای محیطی و آســیب 
اشعه ماوراء بنفش محافظت می کنند. 
ترکیبــات قوی به عنــوان یک فرآیند 
ترمیــم و تقویت مــو عمل می کنند و 
شکســتگی و شکافته شدن انتهای مو 

را کاهش می دهند.
۳. مو را براق تر می کند

قهــوه با نرم کردن کوتیکول های 
مو به انعکاس نور و در نتیجه افزایش 
درخشــندگی موهــای شــما کمک 

می کند.
۴. به مقابله با شــوره سر 

کمک می کند
شوره ســر می تواند آزاردهنده 
و حتــی گاهــی افــراد را در جمــع 
خجالــت زده کند. با ایــن حال، قهوه 
ممکن است یک راه حل طبیعی برای 

مبارزه با این مشکل باشد. خواص ضد 
قارچی قهوه به مبارزه با شوره سر کمک 
می کند و باعث تســکین پوست سر 
تحریک شــده می شود. درمان پوست 
ســر با قهوه، تغییردهنده بازی شما در 

مبارزه با پوسته های مزاحم است.
۵. به صاف شدن موها کمک 

می کند
کافئین موجــود در قهوه ممکن 
است موهای کوتیکول را نرم کند و از 
این رو به صاف کردن موهای وز کمک 
می کنــد و در عین حال ظاهر صاف و 
بــراقِ موها را افزایــش می دهد. اگر 
موی خشک و زبری دارید، استفاده از 
روش آبکشی با قهوه می تواند به مبارزه 
با زبری بیش از حد موهای شما کمک 

کند.
راه های اســتفاده از قهوه 

برای رشد و سلامت مو
قهوه از جهات مختلفی برای مو 
مفید است. در ادامه بهترین پیشنهادها 
برای ترکیب قهوه و رشد مو در برنامه 

روزانه شما آمده است:
- آبکشی مو با قهوه

قهــوه غلیــظ درســت کنید و 
بگذارید خنک شود. بعد از شامپو زدن 
روی موهایتان بریزید و روی پوست 

سرتان ماســاژ دهید. قبل از شستشو 
حــدود ۵-۱۰ دقیقــه بگذارید روی 
پوست ســر بماند. این کار به روشن 
شدن، درخشش و تحریک رشد و در 
عین حال پررنگ تر شدن رنگ تیره آن 

کمک می کند.
- اسکراب قهوه برای پوست 

سر
این روش، نحوه استفاده از پودر 
قهوه برای رشد مو را توضیح می دهد. 
پــودر قهوه را با مقداری روغن زیتون 
یا نارگیــل مخلوط کنید تا خمیری به 
دســت آید. آن را با حرکات دایره ای 
روی پوست ســر خود به مدت چند 
دقیقه ماساژ دهید. این کار پوست سر 
را لایــه برداری می کنــد، تجمع مواد 

مضر را از بیــن می برد و جریان خون 
را به سمت رشد موی سالم تر تحریک 

خواهد کرد.
- ماسک موی قهوه

مخلوطی از قهوه دم کرده با ماست 
یا عسل را به عنوان یک ماسک مغذی 
مو آماده کنید. آن را مســتقیماً تا انتهای 
تار مو روی موها بمالید. بگذارید ۲۰ تا 
۳۰ دقیقه بماند و ســپس با آب ولرم یا 
معمولی بشویید. این کار موهای شما 

را هیدراته و درخشان می کند.
عوارض اســتفاده از قهوه 

روی مو
در حالی که استفاده از قهوه برای 
مو مفید اســت اما بازهم ممکن است 
برای برخــی افراد، مضراتی داشــته 

باشــد که مــواردی از آنها در زیر ذکر 
شده است:

اگر به قهوه حساســیت دارید، از 
مصرف آن خودداری کنید زیرا ممکن 
اســت منجــر به تحریــک، خارش، 
بثورات، حالت تهوع یا ریزش مو شود.
از مصــرف زیاد قهوه روی موها 
خــودداری کنید زیرا ممکن اســت 
موهای شــما را خشک کند. یک یا دو 

بار در هفته کافی است.
قهــوه بــرای مــو 

مفید اســت زیــرا به 
تحریک رشد مو 
می کند  کمــک 

و مو را درخشــان 
می کند. ایــن ماده عالی 

مراقبت از مو اگر از آن به عنوان ماسک 
یا آبکشی مخلوط با سایر مواد طبیعی 
استفاده کنید، می تواند به موهای شما 
جانی تازه بدهد و در حالی که ممکن 
است شوره سر و وز مو را کاهش دهد 
و رشــد مو را تقویت کند اما فراموش 
نکنید بــرای جلوگیــری از 
عوارض جانبی احتمالی، 
از آن در حد اعتدال 
استفاده کنید.

آیا می دانید قهوه ای که صبح شما را سرحال می کند، می تواند موهای شما را متحول کند؟ درست است؛
 قهوه برای مو مفید است! امروزه از دانه های قهوه در چندین محصول مراقبتی و زیبایی مو توسط شرکت های 

داروسازی استفاده می شود و شاید شما هم یکی از آنها را امتحان کرده باشید.

قهوه برای مو مفید است
افسانه یا واقعیت؟

آگهی تأسیس شرکت خدمات مسافرتی و 

گردشگری هشتک پرواز کیش 

)سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت هشت بهشت 

کیش)سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت پیشرو انرژی 

الماس کیش  ) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی کیش 

) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۴۹۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۵۲۹۲۸۷

ثبت شده به شماره ۷۷۰ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۲۴۱۵6
ثبت شده به شماره ۴۰۴۰ و شناسنامه ملی ۱۰۸6۱۵۵6۷۴۰  

ثبت شده به شماره ۸۵۴ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۲۴۹۷۳

 با عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از معاونت گردشــگری سازمان منطقه
  آزاد کیــش بــه شــماره 1403/38011632 مــورخ 1403/02/05 و
  مدیریــت بازرگانــی بــر اســاس بند 6 مــاده ۷ ضوابط ثبت شــرکتها به

 شــماره 1403/38012۷60 مــورخ 1403/02/23 و خلاصه اساســنامه و 
اظهارنامه شــرکت فوق که در تاریخ 1403/04/18 تحت شماره 14۹۹0 در 
این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیر الانتشار آگهی میشود. 
 1-موضوع شــرکت : 1-ارائه کلیه خدمات مســافرتی و گردشــگری بند
  ب بصــورت حضــوری و الکترونیکــی - 2- ارائــه خدمــات در زمینه
  اخــذ روادیــد و ویــزا -3- ذخیــره مکان و اماکــن اقامتــی و هر گونه
  خدمــات ایرانگــردی و جهانگــردی -4- برگزاری تورهای مســافرتی
  داخلــی و خارجــی و عقــد قــرارداد با ایرلایــن ها و اماکــن تفریحی و
  اقامتــی -5- برگــزاری و شــرکت در نمایشــگاههای داخلی و خارجی
  مرتبــط بــا موضــوع شــرکت -6- ارائه انــواع خدمات گردشــگری و

 برگزاری رویدادهای گردشــگری پس از اخذ مجوزهای لازم از ســازمان 
منطقه آزاد کیش

2- مرکز اصلی : شــرکت جزیره کیش مجتمع تجاری اداری ســارینا یک ، 
طبقه ششم ، واحد 614 ) طیق سند واحد 166( کدپستی- ۷۹418۹۷138 

3-میزان سرمایه : شرکت ســرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم 
 به 1000 ســهم با نام عادی 10.000 ریالــی که تمامی آن به موجب گواهی
 بانکی به شــماره 80.1058.1۹ مورخ 1403/02/11 بانک تجارت شــعبه 

پردیس کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
 4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

 5- مدیــران شــرکت : آقــای فرشــید مظلومــی بلالمی به شــماره ملی
  26۹1625265 به ســمت مدیــر عامل )خارج از اعضاء و ســهامداران( ، 
آقای حسن باقری به شماره ملی 22۹1683004 به سمت رئیس هیئت مدیره 
 آقای محمد حســین باقری به شــماره ملی 22۹۷068۹80 به ســمت نائب
  رئیــس هیئت مدیــره ، خانم زیبا باقری به شــماره ملــی 22826۹15۹8

 به سمت عضو هیئت برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 6-دارنــدگان حق امضاء :کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور تجاری و
  بانکــی از قبیــل چــک، ســفته ، بــروات ، قراردادها و عقود اســلامی و
  مکاتبــات عــادی و اداری با امضــای رئیس هیأت مدیره یــا نائب رئیس 

هیات مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
۷-اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

 8-اولیــن بازرســان : آقــای احســان ســعیدی بــه شــماره ملــی
  228065۹4۷6 بعنــوان بــازرس اصلــی و آقــای مهــران اکبــری بــه

 شــماره ملی 2281353۹66 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال 
انتخاب شدند

۹-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید .

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/02 به 
موضوع شــرکت موارد ذیل الحاق گردید: اخذ تســهیلات ،دریافت وام از 
بانکها و موسســات مالی و اعتباری ،در رهن گذاشتن اموال شرکت در قبال 
تعهدات و بدهی های خود و دیگران و همچنین اجازه شرکت در نمایشگاه 

ها.و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره  
مورخ 1403/06/08 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1-آقای احمدرضا عیســوند چناری با کد ملی 41۷12۹۷0۹5 به نمایندگی 
از شــرکت ســپهر پردازش افراز سپاس ) ســهامی خاص ( با شناسه ملی 
14012628122 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای سید نادر 
حجازیان با کد ملی 13808۷3010 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم فاطمه 
شریفیون با کد ملی 0384۹8۷۹23 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند . 
2-کلیه اوراق و اســناد بهادار از قبیل چکها ، ســفته ها ، بروات ، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضاء دو نفر از سه نفر از اعضاء هیئت مدیره ) متفقاً ( همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات و مراسلات اداری با امضاء هر یک از 
اعضاء هیئت مدیره به تنهایی ) منفرداً ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
3-مؤسســه حسابرسی آبان آزمون با شناســه ملی 10۷60042140 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای امیر علی عبدالمحمدی با کد ملی 001543۹536 بعنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 1403/12/2۹ انتخاب گردیدند . 
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1403/01/06 و هیئــت مدیره مــورخ 1403/01/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
1-آقای ابوالفضل اســناوندی به کد ملی 0068۹۷31۷۹ طی حکم شــماره 

14032/10/1۷35مورخ 1403/03/0۹
به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2-کلیه چک،ها سفته،ها ،بروات قراردادها و هر نوع سند تعهد آور دیگر با 
امضاء مشترک مدیر عامل و یکی ازاعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3-به موجب ماده 22 اساسنامه اختیارات به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض 
گردید : اتخاذ تصمیم درباره معاملات کوچک و متوسط انتخاب کارشناس 
و وکیل دادگستری، نمایندگی شرکت در مقابل اشخاص و مؤسسات دولتی 
و ،خصوصــی دادگاهها و مراجع قضایی و غیــر ،قضایی اتخاذ تصمیم در 
خصــوص جذب و تعدیل نیروی انســانی هر گونــه جابجایی، انفصال و 

انتصاب معاونین و مدیران و غیره را به ایشان ، تفویض نمود.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت ونوس 

کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۱۴۸۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳6۰۷66

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/01/05 و 
هیئت مدیره مورخ 1403/0۷/03 ســرمایه شرکت از مبلغ 6.58۹.000.000 
ریال به مبلغ 8.800.000.000 ریال منقســم به 400.000 ســهم با نام عادی 
22.000 ریالی )مبلغ 2.211.000.000 ریال به موجب گواهی بانکی شماره 
2۹4۹64 مورخ 1403/0۷/02 بانک شــهر شــعبه کامرانیه واریز گردید( از 
طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید. 

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرا دید سازه 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۱۵۰۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۳۹۸۱۲
به استنادصورتجلســات مجمع عمومی فوق العــاده مجمع عمومی عادی 

سالیانه و هیئت مدیره مورخ 1403/04/10
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-آقای ایوب رســتمی با کد ملی 4650۷43۹23 به ســمت مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره ، خانم ملیحه نادری با کد ملی 4650۷55018 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره و آقایان مجید رستمی با کد ملی 465048۹۷84
و مهدی ملک محمدی فرادنبه با کد ملی 464006۹022 به ســمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک و سفته بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر میباشد.
3- خانم کتایون همتی شراهی با کد ملی 00626۷62۷1 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای فضل الله نادری با کد ملی 4650660۹3۹ بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهیهای شرکت انتخاب 

گردید .
5-مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش مجتمع بانکها 
برج مونا قطعه B1-13۹ ، طبقه ۹ واحد 38 کدپستی: ۷۹41۷۷31۹1 تغییر 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
    رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کاردار 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ۳۲6۵ با شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۴۹۰۰۰
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت مدیره 

مورخ 1403/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای پورنگ پویان با کدملی 0061612۷58 به سمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره وآقای پیمان پویان با کدملی 0061348۹45 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و اقای انوشــیروان پویان بــا کد ملی 0440105۹43 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای فرزین بیدار با کدملی 0081360851 به سمت بازرس اصلی و خانم 
سپیده مونی با کدملی 22200012۹6 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره ۱۰6۹۱ با شناسه ملی ۱۴۰۰۳6۵۲۸۲۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1403/03/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ گردید : 1-آقای سیدحامد میر سعیدی با کد ملی 00۷4۹6۷34۷ به 
نمایندگی از مؤسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران با شناسه 
ملی 1010365241۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیأت مدیره ، آقای 
محمد انصافی با کد ملی 1652۹85034 به نمایندگی از شرکت گنجینه 
آتیه با شناسه ملی 103205251۷۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
عباس دین محمدی با کد ملی 008011۷3۷6 به نمایندگی از شرکت 
گوهریاران خدمت پویا با شناسه ملی 10320248448 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند. 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهد آور شــرکت از قبیل ،چک 
ســفته ،بــروات قراردادها و عقود اســلامی با امضــاء مدیر عامل 
و یکــی از اعضــای هیــأت مدیره »متفقــا به همراه مهر شــرکت 
و در غیــاب مدیر عامــل ، با امضای رئیس هیئــت مدیره و یکی از 
اعضــای هیــأت مدیره متفقا همــراه با مهـ شــرکت و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.

3-اختیــارات لازم جهــت انجــام وظایف و اجــرای مصوبات و 
آئیــن نامه های مصــوب هیأت مدیره به مدیر عامل تفویض شــد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کافئین موجود در قهوه ممکن است موهای کوتیکول فـریـده  پنـاه
را نــرم کند و از این رو به صــاف کردن موهای وز 
کمــک می کنــد و در عین حال ظاهر صــاف و براقِ 
موهــا را افزایش می دهد. اگر موی خشــک و زبری 
دارید، استفاده از روش آبکشی با قهوه می تواند به 
مبارزه با زبری بیش از حد موهای شــما کمک کند.

سه شنبه 6 آذر 1403، 24 جمادی الاول 1446 ،26 نوامبر 2024، شماره 4599، صفحه

اثرات غذاهای چرب را با این خوراکی ها از بین ببرید
گروه بهداشت و سلامت- یک 
مطالعه جدید نشــان می دهد افرادی 
که اســترس مصرف غذاهای چرب 
مانند کلوچه، چیپس و بستنی را دارند 
ممکن اســت بتوانند از سلامت خود 
با یــک فنجان کاکائو یا چای ســبز 

محافظت کنند.
محققــان بریتانیایــی دریافتند 
نوشــیدن کاکائو سرشار از فلاوانول 
های ســالم همراه با یک وعده غذایی 
چرب می تواند برخی از تأثیر چربی ها 
بــر بدن، به ویژه رگ هــای خونی را 

خنثی کند.
»روزالیند باینهام«، محقق ارشد 
از دانشگاه بیرمنگام در بریتانیا، گفت: 
»فلاوانول ها نوعی ترکیب هســتند 
کــه در میوه ها، ســبزیجات، چای و 
آجیل هــا از جمله توت هــا و کاکائو 
فرآوری نشــده وجود دارد و به ویژه 
برای تنظیم فشار خون و محافظت از 

سلامت قلب و عروق مفید هستند.«
بــرای این مطالعــه، محققان از 
بزرگسالان جوان و سالم خواستند دو 
کروســانت کره، یک و نیم برش پنیر 
چدار و نصف پیمانه شیر کامل برای 

صبحانه بخورند. شــرکت کنندگان 
همچنین به طور تصادفی به نوشیدن 
کاکائو با فلاوانول بالا یا کم تقســیم 

شدند.
ســپس تیم تحقیقاتی شــرکت 
کنندگان را تحت یک تســت ریاضی 
استرس زا قرار دادند و عملکرد عروق 
خونــی و فعالیت قلب آنها را زیر نظر 

گرفتند.
افرادی که غذاهای چرب همراه 
با نوشــیدنی کــم فلاوانول مصرف 
می کردند، هنگامی که تحت استرس 
قرار گرفتند، عملکرد رگ های خونی 
شــأن کاهــش یافت و ایــن کاهش 

عملکرد تا ۹۰ دقیقه پس از آزمایش 
ادامه داشت.

امــا بــه گفتــه محققان، 
نوشــیدنی با فلاوانــول بالا از 

کاهــش مشــابه جلوگیــری کرد. 
عملکرد رگ های خونی در گروهی 
که کاکائو حاوی فلاوانول مصرف 
می کردند در مقایســه بــا گروه کم 

فلاوانــول در دقیقــه ۳۰ و ۹۰ بعد از 
آزمون ریاضی استرس زا به طور قابل 

توجهی بالاتر بود.

باینهام می گویــد: »این تحقیق 
نشــان می دهد که نوشیدن یا خوردن 
مواد غذایــی سرشــار از فلاوانول 
می تواند به عنــوان یک راهکار برای 
کاهــش تأثیر انتخاب هــای غذایی 
ضعیف تر بر سیســتم عروقی مورد 

استفاده قرار گیرد. 
در نتیجــه می تواند به ما کمک 
کنــد تا تصمیمــات آگاهانه تری در 
مورد آنچه می خوریم و می نوشیم در 

دوره های استرس زا بگیریم.«

محققان توصیه می کنند که مردم 
بــه دنبال پودر کاکائو با حداقل میزان 
فرآوری شده باشــند یا چای سبز یا 

سیاه بنوشند.
به گفته محققان، دستورالعمل ها 
توصیه می کنند کــه افراد بین ۴۰۰ تا 
۶۰۰ میلــی گرم فلاوانــول در روز 
مصرف کنند. این مقدار را می توان با 
نوشیدن دو فنجان چای سیاه یا سبز یا 
با ترکیب انواع توت ها، سیب و کاکائو 

با کیفیت بالا به دست آورد.


